
FonDI
fTRUTTUAALI

EUROPEI

h'bFUCilJLlC" lì AUilNA

9legio.tre S icitialUl
Assessorato Terrrono ed Ambiente

REPUBBLICA ITALIANA - REGIONE SICILIANA
ISTITUTO COMPRENSIVO "P. A. COPPOLA"
Via Medaglie d'Oro n. 25 - 95124 - CATANIA

Tel. 095.350272 - fax 095/7318892
E-mail: ctic89600q@istruzione.it- Pec: ctic89600q@pec.istruzione.it Web: www.scuolacoppola.it

Cod. Fisc. 80011950872 Codice Univoco.: UFI8EE

Prot. n. 66/04-05 Catania 07/01/2019

Amministrazione Trasparente

AI Sito Web Istituzionale

Oggetto: Decreto esito negativo selezione interna esperti Progetto "Immaginario in gioco"
da parte del Collegio dei Docenti

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l'Avviso pubblico prot. AOODGEFID/1953 del 21/02/2017 con oggetto Fondi
Strutturali Europei - Programma OperativoNazionale: "Per la scuola, competenze e
Ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Europeo
(FSE) Obiettivo specifico 10.2 - Miglioramento delle competenze chiave degli allievi,
anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff.
Azione 10.2.1.Azioni specifiche per la scuola dell'infanzia ( linguaggi e multimedialità
espressione creativa espressività corporea ); Azione 10.2.2 di integrazione e potenziamento
delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove
tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.);

Visto il Piano presentato da questa Istituzione Scolastica in data 17/05/2017;
Vista la nota del Dirigente dell' Autorità di Gestione prot. AOODGEFID/206 del 10/01/2018

con la quale viene autorizzato il progetto "IMMAGINARIO IN GIOCO" e il relativo
finanziamento;

Viste le disposizioni e le istruzioni per l'attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE -FESR
Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e
ambienti per l'apprendimento" 2014-2020;

Vista la nota MIUR prot. N.34815 del 02/08/2017 Fondi Strutturali Europei - Programma
Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020
- Attività di formazione - Iter di reclutamento del personale;

Visto ilD.P.R. 275/99 Regolamento dell'Autonomia Scolastica;
Visto il D. I. 129del 28 agosto 2018 Regolamento Amministrativo Contabile;
Visto l'avviso Prot. 6544/l.l.d del 30/11/2018 di preselezione di docenti interni con funzione di

Esperto, di Tutor e Figura aggiuntiva;
Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 2 del 23/02/2018 con la quale è approvata

l'assunzione al P.A. 2018 del progetto autorizzato;
Preso Atto che per la realizzazione del percorso formativo occorre selezionare le figure professionali

prioritariamente tra il personale interno e che nella seduta del Collegio dei Docenti del
19/12/2018 verbale n. 5, giusta delibera n.7, nessun Esperto interno è stato designato;

1



FonDI
fTAUTTURRLI

u~"."r""."" EUROPEI

f-I!;:PUl;llJUCA Il AUAI'IA

MIUR

..
REPUBBLICA ITALIANA - REGIONE SICILIANA

ISTITUTO COMPRENSIVO "P. A.COPPOLA"
Via Medaglie d'Oro n. 25 - 95124- CATANIA

Te!. 095.350272 - fax 095/7318892

JkgiOJre 5iciliana
Assessorato Territorio ed Ambiente

E-mail: ctic89600q@istruzione.it- Pec: ctic89600q@pec.istruzione.it Web: www.scuolacoppola.it
Cod. Fisc. 80011950872 Codice Univoco.: UFI8EE

DECRETA

di procedere alla selezione di esperti esterni mediante avviso ad evidenza pubblica per i seguenti moduli:

Modulo Ore Allievi Costo orario Figura Professionale

omnicomprensivo

DI TUTTI I COLORI 30 Infanzia € 70,00 Esperto

IL FATTO E' ... 30 Infanzia € 70,00 Esperto

rigente colastico.r':
rof. Salvator )pstefano

2


